PANTOJA LASLUISA MARIA ESTHELA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AMBATO, PUERTO ARTURO, AV LOS AMAZONICOS

SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO, AV LOS AMAZONICOS
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 1207550458001

DIRECCION:

18/08/2025
VINCES

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 623

NOMBRE:

RUC: 1804597407001

FACTURA N°: 001-101-000007559

N° AUTORIZACION:
1808202501180459740700120011010000075591234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-19T10:06:30-05:00

1808202501180459740700120011010000075591234567810

ARIAS PALMA IVETT YOSELIN

00010659 PANTALON DE DAMA
00010659 PANTALON DE DAMA
00010659 PANTALON DE DAMA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0982001023

Email Cliente: ivethjoselinl0@gmail.com

23.00 12.1739 15 0.0000
10.00 12.6087 15 0.0000
12.00 11.3043 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

280

126.09

135.65

541.74

81.26

541.74
.00

623



